
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIU 07.04.2024 R.

kurs 1 kurs 2 kurs 1 kurs 2

ŁABĘDŹ KOLONIA ST. REMIZA 10.47 15.47 11.35 16.35

ŁABĘDŹ SKRZYŻOWANIE 10.48 15.48 11.35 16.35

ŁABĘDŹ SKRZYŻOWANIE BUD. NR 49 10.49 15.49 11.35 16.35

ŁABĘDŹ ST. SZKOŁA 10.50 15.50 11.35 16.35

ŁABĘDŹ SKRZYŻOWANIE LAS 10.51 15.51 11.35 16.35

MICHAŁKI BUD. NR 4 10.58 15.58 11.35 16.35

TRZCIANEK RONDO 11.02 16.02 11.35 16.35

ŁABĘDŹ SKRZYŻOWANIE NIELUB 11.04 16.04 11.35 16.35

NIELUB BUD. NR 2 11.06 16.06 11.35 16.35

NIELUB BUD. NR 22 I 11.07 16.07 11.35 16.35

OBWÓD WYBORCZY Nr 3 z siedzibą w Świetlicy Nielub 

DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO POWRÓT Z LOKALU WYBORCZEGO

PRZYSTANEK
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU:

GODZINA ODJAZDU Z LOKALU DO 

PRZYSTANKU:


